

盐城市疾病预防控制中心检测仪器适配试剂耗材采购项目（二次）询价公告

（招标编号：JSHX-2024-167-01）

项目所在地区：江苏省盐城市市辖区

一、招标条件

本盐城市疾病预防控制中心检测仪器适配试剂耗材采购项目（二次）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:45万元，招标人为盐城市疾病预防控制中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 预算金额：45万元

范围：本招标项目划分为8个标段，本次招标为其中的：

梅里埃质谱仪适配试剂耗材

赛默飞，THERNROARIS2X适配试剂耗材

万泰凯瑞，Carise200适配试剂耗材

illumina Miseq DX二代测序平台适配试剂耗材

赛默飞测序平台,Ion Gene Studio S5适配试剂耗材

雅培 09K14-02适配试剂耗材

BD, FACS CantoII适配试剂耗材

赛沛, GX-XIV R2适配试剂耗材

三、投标人资格要求

梅里埃质谱仪适配试剂耗材：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

(1) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

(2) 上一年度的财务报表（成立不满一年不需提供）；

(3) 依法缴纳税收的相关材料；

(4) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

(5) 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

(6) 未被“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”、“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）”、“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

(7) 单位负责人为同一个人或存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下政府采购活动。

赛默飞，THERNROARIS2X适配试剂耗材：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

(1) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

(2) 上一年度的财务报表（成立不满一年不需提供）；

(3) 依法缴纳税收的相关材料；

(4) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

(5) 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

(6) 未被“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”、“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）”、“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

(7) 单位负责人为同一个人或存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下政府采购活动。

2. 本项目的特定资格要求：

1、投标供应商是检测试剂生产企业的，必须具备《药品生产许可证》或者《医疗器械生产许可证》；

2、投标供应商是检测试剂代理经营企业的，除必须提供投标试剂生产企业的上述证件外，还必须具备《药品经营许可证》或者《医疗器械经营许可证》。

万泰凯瑞，Carise200适配试剂耗材：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

(1) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

(2) 上一年度的财务报表（成立不满一年不需提供）；

(3) 依法缴纳税收的相关材料；

(4) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

(5) 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

(6) 未被“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”、“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）”、“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

(7) 单位负责人为同一个人或存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下政府采购活动。

2. 本项目的特定资格要求：

1、投标供应商是检测试剂生产企业的，必须具备《药品生产许可证》或者《医疗器械生产许可证》；

2、投标供应商是检测试剂代理经营企业的，除必须提供投标试剂生产企业的上述证件外，还必须具备《药品经营许可证》或者《医疗器械经营许可证》。

illumina Miseq DX二代测序平台适配试剂耗材：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

- (1) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；
- (2) 上一年度的财务报表（成立不满一年不需提供）；
- (3) 依法缴纳税收的相关材料；
- (4) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；
- (5) 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
- (6) 未被“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”、“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）”、“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

(7) 单位负责人为同一个人或存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下政府采购活动。

赛默飞测序平台, Ion Gene Studio S5适配试剂耗材：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

- (1) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；
- (2) 上一年度的财务报表（成立不满一年不需提供）；
- (3) 依法缴纳税收的相关材料；
- (4) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；
- (5) 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
- (6) 未被“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”、“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）”、“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

(7) 单位负责人为同一个人或存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下政府采购活动。

雅培 09K14-02适配试剂耗材：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

- (1) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；
- (2) 上一年度的财务报表（成立不满一年不需提供）；
- (3) 依法缴纳税收的相关材料；
- (4) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；
- (5) 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
- (6) 未被“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”、“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）”、“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

(7) 单位负责人为同一个人或存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下政府采购活动。

2. 本项目的特定资格要求:

1、投标供应商是检测试剂生产企业的,必须具备《药品生产许可证》或者《医疗器械生产许可证》;

2、投标供应商是检测试剂代理经营企业的,除必须提供投标试剂生产企业的上述证件外,还必须具备《药品经营许可证》或者《医疗器械经营许可证》。

BD, FACS CantoII适配试剂耗材:

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提供下列材料:

(1) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件,自然人的身份证明;

(2) 上一年度的财务报表(成立不满一年不需提供);

(3) 依法缴纳税收的相关材料;

(4) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明;

(5) 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;

(6) 未被“中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)”、“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)”、“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

(7) 单位负责人为同一个人或存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下政府采购活动。

2. 本项目的特定资格要求:

1、投标供应商是检测试剂生产企业的,必须具备《药品生产许可证》或者《医疗器械生产许可证》;

2、投标供应商是检测试剂代理经营企业的,除必须提供投标试剂生产企业的上述证件外,还必须具备《药品经营许可证》或者《医疗器械经营许可证》。

赛沛, GX-XIV R2适配试剂耗材:

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提供下列材料:

(1) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件,自然人的身份证明;

(2) 上一年度的财务报表(成立不满一年不需提供);

(3) 依法缴纳税收的相关材料;

(4) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明;

(5) 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;

(6) 未被“中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)”、“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)”、“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

(7) 单位负责人为同一个人或存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下政府采购活动。

2. 本项目的特定资格要求:

1、投标供应商是检测试剂生产企业的，必须具备《药品生产许可证》或者《医疗器械生产许可证》；

2、投标供应商是检测试剂代理经营企业的，除必须提供投标试剂生产企业的上述证件外，还必须具备《药品经营许可证》或者《医疗器械经营许可证》。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-12 08:00到2024-07-17 17:00

获取方式：请申请人于2024年7月17日17时前，到江苏和信工程咨询有限公司（盐城市长亭路3号长亭商厦1号楼南楼601室）报名并领取询价文件（工本费300元）。联系人:陈文，联系电话:15905100092。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-18 15:00:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-18 15:00:00

开标地点：江苏和信工程咨询有限公司会议室二（盐城市亭湖区长亭商厦1号楼南楼601室）

七、其他

项目概况

盐城市疾病预防控制中心检测仪器适配试剂耗材采购项目（二次）招标项目的潜在投标人可在江苏和信工程咨询有限公司获取招标文件，并于2024年7月18日15点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：JSHX-2024-167-01

项目名称：盐城市疾病预防控制中心检测仪器适配试剂耗材采购项目（二次）

采购方式：竞争性谈判 竞争性磋商 询价

预算金额：45万元，本项目分为8个分包。

分包号 名称 预算金额

1 梅里埃质谱仪适配试剂耗材 2万

2 赛默飞，THERNROARIS2X适配试剂耗材 2万

3 万泰凯瑞，Carise200适配试剂耗材 3万

4 illumina Miseq DX二代测序平台适配试剂耗材 7万

5 赛默飞测序平台,Ion Gene Studio S5适配试剂耗材 15万

6 雅培 09K14-02适配试剂耗材 7万

7 BD, FACS CantoII适配试剂耗材 6万

8 赛沛, GX-XIV R2适配试剂耗材 3万

最高限价：本项目不设定最高限价

采购需求：本项目分为8个分包，具体详见项目需求。

合同履行期限：1年或采购金额达到分包预算金额，每次接到采购人通知后7个工作日内完成供货并通过验收。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

(1) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

(2) 上一年度的财务报表（成立不满一年不需提供）；

(3) 依法缴纳税收的相关材料；

(4) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

(5) 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

(6) 未被“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）”、“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

(7) 单位负责人为同一个人或存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下政府采购活动。

2. 本项目的特定资格要求：

本项目分包二、三、六、七、八须提供：

1、投标供应商是检测试剂生产企业的，必须具备《药品生产许可证》或者《医疗器械生产许可证》；

2、投标供应商是检测试剂代理经营企业的，除必须提供投标试剂生产企业的上述证件外，还必须具备《药品经营许可证》或者《医疗器械经营许可证》。

三、获取采购文件

请申请人于2024年7月17日17时前，到江苏和信工程咨询有限公司（盐城市长亭路3号长亭商厦1号楼南楼601室）报名并领取询价文件（工本费300元）。

联系人:陈文，联系电话:15905100092。

四、响应文件提交

截止时间：2024年7月18日15点00分（北京时间）

地点：江苏和信工程咨询有限公司会议室二（盐城市亭湖区长亭商厦1号楼南楼601室）

五、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

六、其他补充事宜

响应文件须分包制作，响应文件正本壹份，副本贰份，电子U盘一份（内容为与书面响应文件一致的电子版）。

本项目中各分包可兼投兼中，并确定一个成交供应商。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：盐城市疾病预防控制中心

地 址：盐城市亭湖区开放大道北路198号

联 系 人：杨先生

联系电话：0515-88232850

2、采购代理机构信息

名 称：江苏和信工程咨询有限公司

地 址：盐城市长亭路3号长亭商厦1号楼南楼601室

联 系 人：陈文

联系电话：15905100092

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人： 盐城市疾病预防控制中心

地 址： 盐城市亭湖区开放大道北路198号

联 系 人： 杨先生

电 话： 0515-88232850

电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏和信工程咨询有限公司

地 址： 长亭路3号长亭商厦1幢601、602室

联 系 人： 陈文

电 话： 15905100092

电 子 邮 件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）秦一峰（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

附件：

分包号	适配仪器	产品	规格	单位
1	梅里埃质谱仪	甲酸	1ml/盒	盒
		质谱仪基质液	1ml/瓶	瓶
		vitek MS 采样笔头	18*96 个/	盒
2	赛默飞, THERNROARIS2X	药敏板 CHN5FGNF	10 块/盒	盒
		药敏板 CHN6FGNF	10 块/盒	盒
		CHNAB 药敏板 (配套匹配肉汤、培	10 块/盒	盒
		CHNSTRF 药敏板 (配套匹配肉汤、	10 块/盒	盒
		HPB1 药敏板 (配套匹配肉汤、培养	10 块/盒	盒
		STP6F 药敏板 (配套匹配肉汤、培	10 块/盒	盒
		CHN5GOVF 药敏板 (配套匹配肉汤、	10 块/盒	盒
		CHNENF 药敏板 (配套匹配肉汤、培	10 块/盒	盒
3	万泰凯瑞, Carise200	新型冠状病毒 (2019-nCoV) IgG 抗	100 人份/	盒
		新型冠状病毒 (2019-nCoV) IgM 抗	100 人份/	盒
		激发液	500ml/瓶	瓶
		预激发液	500ml/瓶	瓶
		清洗液	500ml/瓶	瓶
		整装吸头	96 支/盘, 5 盘/包 8	盒
		整装反应杯	96 个/盘, 5 盘/包 4	盒

分包号	适配仪器	产品	规格	单位
4	illumina Miseq DX 二代测序平台, 须适 用于微未来序列分 析平台	MFeasy library kit (24 samples)	24 人份/盒	盒
		ULSEN®超灵敏度未知病原捕获建库 试剂盒	8 人份/盒	盒
		Nextera XT DNA 文库制备试剂盒	24 人份/盒	盒
		MiSeq Reagent Micro Kit, v2 (300 cycles), 4M Reads	盒	盒
		MiSeq Reagent Kit v2 (300- cycle), 15M Reads	盒	盒
		IDT® for Illumina® DNA/RNA UD Indexes Set A, Tagmentation (96 Indexes, 96 Samples)	96 人份/盒	盒
5	赛默飞测序平 台, Ion Gene Studio S5	Ion 530 chip (赛默飞平台)	8 chips	盒
		Ion S5 Chef Supplies (赛默 飞平台)	4 boxes	盒
		Ion S5 Chef Solutions (赛默 飞平台)	1 box	盒
		Ion 510&520&530 Chef Reagents (赛默飞平台)	1 box	盒
		Ion S5 Sequencing solutions (赛默飞平台)	1 box	盒
		Ion S5 Cleaning Solution (赛 默飞平台)	1 box	盒

分包号	适配仪器	产品	规格	单位
		Ion S5 Sequencing Reagents (赛默飞平台)	1 box	盒
		Qubit 1×dsDNA HS Assay kit (赛默 飞平台)	500 assays	盒
		AMPure XP beads	5ml	盒
		Ion Xpress Plus 片段文库试剂盒 (赛默飞平台)	10 rxns	盒
		Ion Shear Plus Reagent Kit (赛默飞平台)	10 rxns	盒
		Ion Plus Fragment Library Kit (赛默飞平台)	10 rxns	盒
		Ion Xpress Barcode Adapters 1- 16kit (赛默飞平台)	1 kit	盒
		Ion Library TaqMan Quantitation Kit (赛默飞平台)	250 rxns	盒
		Ion Total RNA-Seq Kit v2	12 rxns	盒
		Ion Xpress™ RNA-Seq BC01-16 Kit	160 rxns	盒
		Maxima H Minus 双链 cDNA 合成试 剂盒	10 rxns	盒
6	雅培 09K14-02	Abbott RealTime HIV-1 kit	8 管*3	盒
	雅培 09K14-02	人类免疫缺陷病毒 1 型核酸测定试 剂盒 (PCR-荧光法)	24 人份*4/ 盒	盒

分包号	适配仪器	产品	规格	单位
	雅培 Alere Pima	CD4/Hb 检测试剂盒（便携式）	100 人份/ 盒	盒
7	BD, FACS CantoII	CD4 关机液 334224 FACS Shutdown Solution	5L/桶	桶
	BD, FACS Presto	CD4 检测试剂盒（便携式）	100 人份/ 盒	盒
	BD, FACS CantoII	CD4 鞘液 342003 BD FACS Flow Sheath Fluid	20L/桶	桶
	BD, FACS CantoII	CD4 清洗液 340345 BD FACS Clean Solution	5L/桶	盒
	BD, FACS CantoII	CD4 细胞质控血	2 支/盒	盒
	BD, FACS CantoII	白细胞分化抗原 CD3/CD8/CD45/CD4 检测试剂盒（流式细胞仪）	50 测试/人份	盒
	BD, FACS CantoII	绝对计数管	25 支/袋, 2 袋/盒	盒
	BD, FACS CantoII	流式细胞仪七色设置微球	25T/盒	盒
8	赛沛, GX-XIV R2	人类免疫缺陷病毒（HIV-1）核酸荧光 PCR 法	10 人份/盒	盒
		HCV 核酸荧光 PCR 法	10 人份/盒	盒